П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.05.2010  № 514
с. Большое село

О проведении фестиваля

В целях воспитания патриотизма и любви к малой Родине, раскрытия новых талантливых дарований, создания потенциала для межрегионального сотрудничества в сфере культуры, спорта и отдыха, содействия развития туризма на территории Большесельского муниципального района, пропаганды здорового образа жизни:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать и провести  четвертый межрегиональный фестиваль авторской песни и поэзии «Созвучие» в Большесельском муниципальном районе 18 - 20 июня 2010 года.
2.Утвердить  Положение о четвертом межрегиональном фестивале авторской песни и поэзии «Созвучие» (Приложение № 1)
3.Утвердить состав оргкомитета по проведению фестиваля (Приложение № 2).
4.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению фестиваля авторской песни и поэзии «Созвучие» (Приложение № 3).
5.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике Е.Р.Уткину.

И.О. Главы администрации
Большесельского
муниципального района         Н.С. Буханцев